7. Incomplete general confirmation by King Henry Il of the grants of King Henry I and others. 
f4r/p. 5 

[York, january 1155 xjuly 1157, probably February 1155] 
V4d [Tbe beginning of this charter is missing. ]... avus meus duobus diebus ante festum. sancti Osuualdi et in die 

festi et duobus diebus post festum concessit et bene et quiete et honorifice eam. teneant cum omnibus 

consuetudinibus suis que ferie pertinere debent et omnes homines ad ipsam feriam venientes et inde redeuntes 

cum omnibus rebus suis firmarn pacem meam habeant et nullus eos disturbet nec aliquam conturneliam sive 
iniuriarn eis faciat super x. libras forisfacture. Preterea hec quicquid beneficii vel elemosine in terris, ecclesiis, 

ceterisque possessionibus prefate ecclesie rationabiliter collaturn fuerit ego quoque similiter gratie regalis 

auctoritate confirmo. Sit igitur tota predicta elemosina quieta et libera sicut aliqua etiam elemosinarum 

mearum quietior et liberior est. Denique ego Dei gratia rex Henricus do et concedo ecclesie sancti Osuualdi 

regis et martiris de Nostlath sicut ante me rex Henricus avus meus eidem ecclesie dedit et concessit scilicet 

eandem libertatem et easdem leges et consuctudines quales et habet ipsa matrix ecclesia beati Petri 

Eboracensis, preter ea que ad magisterium Cristianitatis et reverentiam archiepiscopalis respiciunt dignitatis; 

quoniam nimiruni libertatem et consuetudinern eidem ecclesie sancti Osuualdi ab omni exactione episcopalis 

consuetudinis solute venerabilis Turstinus Eboracensis archiepiscopus ratarn et inviolabilem possidendam, 

concessit. Nulh autem horninum meorum post hec liceat hanc elemosinam Henrid regis avi mei et meam. et 
hunc locum, ob incolumitatern regni mei et salutem anime mee et pro animabus antecessorum meorum, et 

successorum et omnium fidelium. defunctorum confirmaturn, et omnes possessiones eius perturbare vel 

minucre; sed in perpetua et regali pace firma et illibata permaneant. Volo ergo et firmiter precipio ut predicti 

canonici bene et in pace et quiete et honorifice teneant cum saca et soca et toll et team et infangnenetheof et 
omnibus als liberis consuetudinibus in nemore et plano, in terris et aquis, pratis et paschuis et passagiis et in 

omnibus locis. Test[ibus] lbedbaldo Cane 2rchiepiscopo, Rogero Eborac' archiepiscopo, Roberto Unc' 

episcopo, Hugone Dunolm' episcopo, Thoma cancellario, regis Anglorum, Reginaldo comite Comual', 
Willelmo comite Alb', Roberto comite Leicese, Hugone comite, Henrico de Estsexia, Henrico de Suili% 
Willelmo, de Perceio, Eustachio filiojohannis. 

a msfic however possibly Henry de Oilli. 

Note: Date based on witnesses and the Mng's itinerary. The earliest possible date was Thomas Becket's 
appointment as Chancellor injanuary 1155 and the latest date was the death of Eustace Fitzjohn injuly 1157. 
King I Icnry II was in York in February I 155 and this chartcr may have been scaled at this time [E- yton, Ifinerag 
Heng 11, p. 5]. A complete charter was printed in vol. 6 of Moxxiieon Axghrianmm [Mon. Angl, vol. 6, pp. 93-941 
which is included as B007. 
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8. General confirmation by King Richard I of the gifts of Kings Henry I and Henry Il and of others 
[itemised]. ff4r-v/pp. 5-6 

Gorton, 11 April 1190 
Rubtic. Carta domini Ricardi regis Anglie' filii domini Henrici regis secundi. 

Ricardus Dei gratia rex Anglie, Dux Norm', Comes And' archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus, 
baronibus, iusticiis, vicecom[itibus] baillivis, et omnibus ministris et fidelibus suis totius terre sue salutem. 
Sciatis nos ecclesiam bead Osuualdi regis et martiris que iuxta castellum Pontisfracti in loco qui dicitur Nostlai 

super vivarium sita est et in qua canonici reguIares ad serviendum Deo vivend per manurn venerabilis Turstini 

Eboracensis archiepiscopi constituti sunt et omnes possessiones eiusdern ecclesie regie potestatis auctoritate 

confirmasse sicut Henticus avus H., regis patris nostri, eandem ecclesiam constituit et confirmavit. 

Donationem vero quarn predicte martiris ecclesie et eiusdem loci canonicis idem rex Henricus fecit videlicet: 

toturn nemus quod circa eandem ecclesiam est et quod dicitur nemus sancti Osuualdi imperpctuufn cis 
liberam et solutam concedimus et confirmamus, duodecim etiam denatios in die de firma nostri propria 
Eboracisyre quos primo dictus H. rex ecclesie sancti Osuualdi et canonicis eiusdem ecclesie regali dono 

concessit, nos eis regali auctoritate imperpetuum concedimus et confirmamus, dimidiam veto carucatam terre 
in qua predicta ecclesia sita est et eidem ecclesie adiacet et duas bovetas terre in Hardewich, quam similiter 

terram Robertus de Laceio cis dedit et concessit et Rad[ulfus] Gramaticus, quantum ad se inde spectabat ab 

omni terreno servitio et omnibus regalibus consuetudinibus imperpetuum liberam, solutam, et quietam eis 

confirmamus. Preterea confirmamus donum quod fecit idem rex Henricus predicte ecclesie et canonicis 

ciusdem loci, videlicct ecclesias sancti Osuualdi et sancti Aidani cum capellis suis de Bamburch sicut Algarus 

presbiter eas unquam mehus tenuit, et ecclesiam de Tykehill' quam etiam habent ex dono Turstini 

archiepiscopi, qui prius eam dono regis Henrici primodicti possederatý et ecclesiam de Chnaredburch cum 

terris et decimis et capell[is] et omnibus rebus que ad predictas ecclesias pertinent-, et terram que fuit Godrici 

Mercatoris in Norwico, et consuetudinern que de eadem terra exit. Item in Warsoph, et in Sulcholm. tres 
bovetas terre, et duas partes unius bovete terre ad hutwara concedimus et confirmamus ccclesie sancti 
Osuualdi et canonicis ibidem Deo servientibus. Donationes etiam quas fecerunt predictis canonicis principes 

et nobiles regni mei nostri regah potestate confirmamus, videlicet de flugone de Laval ecclesiam de 

Rothewella et ecclesiam de Hachawrtha et ecclesiam de Federstan et ecclesiam de fluderefeld' et ecclesiam de 

Bateleia cum terris et decimis et omnibus rebus ad eas pertinentibus et manerium de Ilesella cum servitio 
Otlerii; de Willelmo Foliot duo molendina in Nortona ct in Frisebia et unam mansuram in Castello Pontefracti; 

de Adam de Reinevilla unam bovctim tcrrc in Ilistoft; dc Rogcro Pictav' unum moicndinum in Saxtona, de 
Sucno filio Ailrici unam carucatim in Croftona et totum manerium de Wintersct'in bosco ct plano sicut idem 
Suenus melius tenuit; et de codem Sueno ecclesiam de Felekircha et ecclesiam de Iladwich et din-ýidium 

ecclesie de Mechesburch cum omnibus rebus ipsis ecclesiis pertinentibus; de Ascelino de Dai nemus et terram 
sicut iacet ex occidentali parte ecclesie et (letters donedfor drlsfiox S in] sancti Osuualdi et sicut idem 
Ascelinus eis dedit et concessit; de Oilerio unam bovetam terre in pv] Ileselcia; de Gordardo de Croftona 

unam bovetam terre in eadem villa et vastas terras que sunt in occidentali parte predicte viUc quas idem 
Godardus et ceteri homines ville prefatis canonicis concesserunt; de Luvena in Torp et in Torp Rogeri 

concessione flugonis de Laval sex camc<a>t2s terre; de Ilingulfo de Matona unam bovetam terre etiam 
unum praturn et unam piscariam in Bethala; de Rad[ulfol de Fetherstan decem acras terre; de Becca tres acras 
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terre; de Sueno filio Edwini presbiteri unarn bovetam. terre in Haltona; de Gerbodo ecclesiam de Wamefeld' 

cum terris et decirnis et omnibus rebus pertinentibus eidern ecclesie et tres bovetas terre in e2dem villa, et de 

eodem Gerbodo et ffis suis Willelmo et Roberto unam carucatarn terre in Bamaburch; de Everardo unarn 
bovetam terre in Tocwith; de Willelmo de Arches duas bovetas terre in Hamertona; de Roberto Fosardo 

ecclesiam de Brameharn cum quatuordecim bovetis terre que ad ecclesiarn pertinent et ecclesiam de Waturn 

cum quatuor bovetis terre et ecclesiarn de Ild cum decem bovatis terre quas videlicet ecclesias predictus 
Robertus Fossardus prefatis canonicis dedit per manurn Turstini archiepiscopi; de Willelmo, Fossardo filio 

Roberti Fossardi et Agnete filia eius duas carucatas terre in Brameham et molendinurn ciusdern ville; de dono 

etiarn Alexandri Painel et Agnetis uxoris eius vigind acras terre in eadern vi4 de Ansketillo de Bolemer 

duodecirn bovetas terre in eadern villa; de Hugone de Muscampo unam carucatarn terre in Burton; de 

Willelmo filio Nigelli dimidiam, carucatam terre in Bucton; de Herberto filio Herberti et Willelmo fratre eius 
Eborac' thesaurario ecclesiarn de Wivertorp cum omnibus eidern ecclesie pertinentibus concessu Turstini 

archiepiscopi; de Picoto de Perceio ecclesiam de Booltona; de Willelmo de Arches et G2ufrido filio P2gani 

capellam Omniurn Sanctorum in Tochwith et terram que capelle adiacet; de Willelmo cornite W2rennie et de 

Rad[ulfb] de Insula et Willelmo filio eius ecclesiarn de Wodekircha per manum Turstini archiepiscopi, et de 

eodern. Rad[ulfb] et Willelmo, filio eius duodecirn bovetas terre in Nforlaý de Roberto filio Herberti de Beston' 

duodecim. acras terre in Morlai; de Rad[ulfb] de Lacella unarn bovetarn terre in Cumbrewrth; de Sunneva 

unam mansuram in Eboraco, de Cliberno, et Sunulfo mansuras quas dedcrunt sancto Osuualdo in Eboraco; 

de Gisleberto filio Gocelini sex bovatas, terre in Sticheswald' et molendinum, de Eschebi; de Leofwino filio 

Anied duas bovatas terre in Crantona, de Stephano comite Nforie et de Rogero de Limesic Opellano cius 

ecclesiam sancti Osuualdi de Macresfeld, de Attropic, filio Unfridi Hastens unurn molendinum cum terra que 

eidem molendino adiacet in SaIdeford, ct ecclesiarn de Lavintona et ecclesiarn de Chebesei ct ccclesiarn de 

Neubold, et de Unfrido fratre eiusdem Attropii ct Lecelina matre Unfridi ecclesiarn de Heseleia et ecclesiam 
de Witenes cum omnibus rebus eisdem ecclcsiis pcrtinentibus tcstimonio Turstini archiepiscopi, de Atheliza 

uxore Rad[ulfi] Chaisneduith et de Simone ct Hugone filfis cius ecclesiam de Chedendon' et ecclesiam. de 

Langelegha et ecclesiarn de Cheluertona et in Saldena duas hidas terre ct in Midetona quindecim acras terre. 
Confirmamus etiarn donurn quod Osb[crtus] Silvanus fecit ecclesic sancti Osuualdi scilicet totarn terrarn suarn 
de Suinton' in duas carucatas terre ad utwara; de Alexandro Painello unarn c2rucatarn terre que vocatur Haou 

in Halton', et in eadern villa terras quas dederunt predicte ecclesie Suenus filius Edwini et lordanus Painellus et 
in Thimescho terras quas dederunt Rad[xdfus] ct lordanus de Laccio et in cadern villa tres bovetas et 
dirnidiam, de dono Ade de Novo Nfercato; de Helia de Bosevill' tres bovetas terre et sex acras et unum 
toftUMb que fuit Huschar in Barneburc ct unum molendinum, de HarIcnton' quod pertinct ad candem 
Bameburc. Concedimus etiam et confirmamus ecclesic sancti Oswaldi ct canonicis ciusdem ecclesic ut 
habcant feriarn apud Nostleth sicut rex 11. avus patris nostri duobus diebus ante festurn sancti Osuualdi et in 
die festi et duobus diebus post festurn concessit ct bene et quicte et honorifice cam tencant cum omnibus 
consuctudinibus suis que ferie pertincre debent et omnes homines ad ipsarn feriarn venientes et inde redeuntes 
cum omnibus rebus suis firmarn pacern nostrarn habcant et nullus cos disturbet nec aliqua conturneliam seu 
iniuriam cis faciat super x. libr2s forisfacture. Et ecclesiarn de Bredon' cum omnibus pertinendis suis, preterea 
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hec quicquid beneficii vel elemosine in terris ccclesfis cetcrisque possessionibus prefate ecclesie rationabiliter 

coUaturn fuerit nos quoque similiter gratie regalis auctoritatc confirmamus. Sit igitur tota predicta clcmosina 

quieta et libera sicut aliqua. etiarn elemosinaturn nostrarum quictior ct libcrior est. Dcnique damus et 
concedimus ccclesie sancti Osuualdi regis et martiris dc Nostlath sicut ante nos rex H. avus patris nostri eidcrn 

ecclesie dedit et concessit scilica eandcrn libertatem et easdern leges et consuetudines qualcs etiarn habet ipsa 

mater ecclesia, bead Petri Eborac', preter ea que ad magisterium. Cristianitatis et revercritiam, arcWcpiscopalis 

respidunt dignitatis; quoniarn nimirurn dignitatem et consuetudinern eidern ecclesie sancti Osuualdi ab omni 

exactione episcopalis consuetudini[s] solute venerabilis Turstinus archiepiscopus Eborac' ratam. et inviolabilern 

concessit possidendam. NuHi ac hon-driurn nostrorum post hec liccat hanc elcmosinam. H. regis patris nostri 

et H. regis avi sui et nostrarn et hunc locurn, ob incolumitatern regni nostri et salutem anime nostre et pro 

animabus antecessonim. nostrorurn et successorum. et omnium. fideliurn defunctorum. confirmaturn et omnes 

possessiones eius perturbare vcl minuere; sed in perpetua et regali pace, firma, et illibata permaneant. 
Volumus etiarn et firmiter precipimus quod prcdicd canonici bene et in pace et quiete et honorifice tencant 

cum socha et saccha et toU et theam et infangenetheof et omnibus aliis libcris consuctudinibus in ncmorc et 

plano, in terris, et aquis, pratis et pascuis, et passag; iis et in omnibus locis. Test[ibus] Hugone Dunelm', 

Hub[erto] V5d Sarcsb', Hugone Covitr' [jid episcopis, Comite I. Moree, wiuclmo dc Hum, WiUelmo 

MarescaU', Iohanne Maresc, Hugonc Bardulf, Rad[ulfo] filio Godeqridi), fratrc Wone clemosinario, 
Nicholao capeUano, Willchno flo Ricardi. Data per manurn lohannis dc Alenc' Ixxov' archidiaconi, 

vicecanceHari nostri, xij die Aprilis apud Gorram anno primo, rcgni nostrL 
a ms uses two variations within this charter bovata and bomia. bms tqflam 

Note: TUs charter confirms most of the grants recorded in King Henry II's general confirmation [BO07]. ncre 
were no new grants recorded in this confirmation. 

9. General confirmation by King John of the gifts of Kings Henry I and Henry 11 and the gifts of 
others [itemised]. f5r/p. 7 

Rmbric Carta domini lohannis regis fa Flenrici rcgis sccundi. 
Woodstock, 25 July 1215 

Johannes Dei gratia rex Angl' Dominus Flybcrn', dux Norm, Aquie et Comes Andeg' archicpiscopis, 

cpiscopis, abbadbus, comitibus, baronibus, iusticriadis], vicccomitibus, preposids et omnibus ballivis et 
fidchbus suis salutem. Sciatis nos intuiru Dei et pro salute animc nostrc antccessorum et hcredum nostrorum, 
concessisse ct hac carta nostra confirmasse Dco et ecclesic bead Osuualdi regis et mardris quc iuxta castcUum 
Pontefracti in loco que dici= Nosdai super vivarium sita est et canonicis ibidem servicntibus omncs 
possessioncs eiusdem ecclcsie sicut fIcnricus avus 11. rcgis patris nostri eandcm ccclcsiam constituit ct 
confirmavit. Donationern vcro quarn prcdicte mardris ecclesic ct ciusdem loci canonicis idem rex Ilcnricus 
fecit, vidclicet torum nemus quod circa ecclesiam est et quod dicitur nemus sancti Osuualdi impcrpetuum cis 
hbcram et solutam conccdimus et confirmamus duodccim edam denarios in die dc firma nostra, propria 
Eborac'syrc quos primo dicrus If. rex Anglie sancti Osuualdi et canonicis ciusdem ecclcsic regali dono 

conccssit nos ci rcgah auctoritate imperperuum conccdimus et confirmamus et dimidiam carucatam tcrrc in 

qua prcdicta ccclcsia sita est et cidcm cccicsic adiacet et duas bovatas tcffc in Ilardcwich quam similitcr tcffam 
Robcrtus dc Laccio cis dcdit ct conccssit, ct Rad[ulfus] Gramaticus quantum ad sc indc spcctabat ab omni 
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terreno servitio et omnibus regalibus consuetudinibus imperpetuum. liberam, solutam, et quietam eis 

confirmamus. Preterea confirmamus donurn quod fecit idera rex Henricus predicte ecclesie et canonicis 

ciusdem loci: videlicet ecclesias sancti Osuualdi et sancti Aydani cum c2pellis suis de Baamburc [jid sicut 
Algarus presbiter eas unquam melius tenuit, et ecclesiam de Tykehill' quarn etiam habent ex dono Turstini 

archiepiscopi, qui prius eam dono regis Henrici primodicti possederat, et ecclesiam de Knaresburc cum terris 

et decimis et capellis et omnibus rebus que ad predictas ecclesias pertinent, salva Alexandro de Dorsete clerico 

possessione sua quam habet in ecclesia ipsa de Knaresburc quo advixerit et terrarn que fuit GxWci Mercatoris 

in Norwico et consuetudinem que de eadem terra exit. Item in Warsop, et in Sulcholm tres bovatas terre et 
duas partes unius bovete terre ad hutwara concedimus et confirmamus ecclesie sancti Osuualdi et canonicis 
ibidem Deo servientibus. Donationes etiam quas fecerunt predictis canonicis principes et nobiles regni nostri 

regali potestate confirmamus videlicet: de Hugone de Laval ccclesiam de Rothewella et ecclesiam de 

Hachawrtha et ecclesiam de Federstan et ecclesiam de Hoderesfeld' et ecclesiam de Bathaleia cum terris et 
decimis et omnibus rebus ad eas pertinentibus et manerium de Hesella cum servitio Oleriiý de Willelmo Foliot 

duo molendina in Norton' et in Frisebia et unam mansuram in castello Pontisfracti; de Ada de Reinevill' 

unarn bovatarn terre in flistoft, de Rogeropiceunum. molendinum. in Saxtona; de Sueno filio Ailrici unam 

carucatarn terre in Croftona et toturn manerium de Winterset in bosco et plano sicut idcm Suenus melius 
tenuir, et de eodem Sueno ecclesiam de Felekircha et ecclesiam de Hadwich et dimidiam ecclesiam de 

Mechesburg cum omnibus rebus ad ipsas ecclesias pertinentibus; de Ascelino de Day nemus et terra sicut iacet 

ex occidentali parte ecclesie et stagni sancti Osuualdi, et sicut idem Ascelinus eis dedit et concessit; de Olerio 

unam bovatam terre in Haseleia; de Godardo de Croftona unam bovatam terre in eadem villa et vastas tetras 

que sunt in occidentali parte predicte ville quas idem Godaidus et ceteri homines ville prefatis canonicis 

concesseru[n]t; de Levena in Torp et in Torp Rogeri concessione flugonis de Laval sex acras terre; de Ingulfo 

de Matona unam bovatam terre et unum pratum et unarn piscariam in Bethala; de Rad(ulfb] de Fetherstan 

decem acras terre; de Becca tres acras terre; de Sueno, filio Edwini presbiteri unam bovatam terre in Haltona, 

de Gerbodo ecclesiam de Wamefeld cum terris et decimis et omnibus rebus ad ecclesiam illam pertinentibus 

et tres bovatas terre in eadem villa. Et de codem Gerbodo et ffis suis Willelmo et Roberto unam carucatam 
terre in Barnaburc; de Everardo unam bovatam terre in Tochwith; de Willelmo de Arches duas bovatas tcffe 
in Hamertona; de Roberto Fossardo ecclesiam de Brameham cum quatuordecim bovatis terre que ad 
ecclcsiam illam pertinet et ecclesiam de Warrum. cum quatuor bovatis terre et ecclcsie de Lid cum decem 
bovatis terre quas, videlicet ecclesias predictus Robertus Fossardus prefatis canonicis dedit per manum 
Turstini archiepiscopi; de Willelmo, Fossardo filio Roberti Fossardi et Agnete filia cius duas carucatas terre in 
Brameham et molendinum ciusdem ville; de dono efiam Alexandri Painel et Agnetis uxoris eius vigind acras 
terre in eadem villa; de Anketillo de Bolemer duodecim bovatas terre in cadem villa; de Hugone de 
Muscampo unam carucatam terre in Burton2; de Willelmo filio Nigelli dimidiam caruc2tam terre in Buctona; 
de Hereberto filio I fereberti et Willelmo fratre cius Eborac' thesaurario ecclesiam de Wivertorp cum omnibus 
eiusdem ecclesie pertinentibus concessu 'Murstini archiepiscopi; de Picoto de Percio, ecclcsiam de Booltona; 
de Willelmo de Arches et Galfrido filio Pagani caPeflam Omnium Sanctorurn in Tochwith et terram que 
capelle adiacet; de Willelmo comite Warenn' et de Rad[ulfo] de Insula et Willelmo filio eius ecclesiarn de 
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Wodekircha per manum Turstini archiepiscopi et de eodem Rad[ulfo] et Wiüelrno filio eius duodecirn bovatas 

terre in Nforlai; de Rad[ulfo] de ga doliedfor dektion] Lacele unam bovatam terte in [54 Cumbrewrche; de 

Sunneva unam mansurarn in Eboraco; de Clibemo et Sunnulfo mansuras quas dederunt sancto Osuualdo in 

Eboraco; de Güberto fdio Gocelini sex bovatas terre in Sticheswald' et molendinum de Eskebi; de Lefwino 

fiäo Avicü duas bovetas terre in Crantona; de Stephano comite Moritod et de Rogeto Limisie capeUano cius 

ecclesiarn sancti Osuualdi de Macresfeld'; de Attropio fdio Hunfridi Hasteng unum molendinum cum terra 

que eidem molendino pertinet in Saldeford et ecclesiam de Lavintona et ecclesiam de Chebesei et ecclesiarn de 

Neubold, et de Anfrido fratre eiusdem Attropü et L[e]celinab matte Unfridi ecclesiam de Heseleia et ecclesiam 
de Wytenes cum omnibus rebus eisdem ecclesüs pertinentibus testirnorüo Turstýü archiepiscopi; de Alicia 

uxore Radulfi Cheisneduit et de Simone et Hugone fäs eius ecclesiam de Chedendona et ecclesiam de 

Langgelegha et ecclesiam de Chelvertona et in Saldene duas lüdas terre et in Mulestona quindedm acras terre; 
de Roberto filio Hereberti de Beston' duodecirn acras terre in NforlaL Confirmamus etiam donum quod 
Osbertus Süvanus fecit ecclesie sancti Osuualdi scUicet totam terram suam de Suinton' duas sdicet carucatas 
terre ad hutwara; de Alexandro Painell' unam carucatarn terre que vocatur Haou in Halton', et in eadem villa 
terras quas dederunt predicte ecclesie Suenus filius Edwini et Iordanus Painell', et in Tyernescho tetras quas 
dederunt Rad[ulfus] et Iordanus de Laceio et in eadem villa tres bovatas terre et dirnidiam, de dono Ade de 

Novo Mercato de Helia de BoseviT tres bovatas terre et sex acras et unum tofturn quod fuit Huscharl' in 
Bameburg et unum molendinuin de Harletona quod pertinet ad eandum villarn de Barneburg. Concedimus 

etiam et confirmamus ecclesie sancti Osuualdi et canonicis eiusdem ecclesic ut habeant feriarn apud Nostleth 

sicut rex avus patris nostri duobus dicbus ante festurn sancti Osuualdi et in die festi et duobus diebus post 
festurn concessit eisdem et bene et quiete et honorifice cam teneant cum omnibus consuctudinibus suis que 
ferie pertinere debent et onmes homines ad ipsarn feriam venientes et inde redeuntes cum omnibus rebus suis 
firmam pacem nostram habeant et nullus eos disturbct nec aliquarn contumeliam seu iniuriarn cis faciat super 
decern libras forisfacture. Confirmamus ctiarn cisdem canonicis ecclesiam de Bredon' cum omnibus rebus 

suis et preterea quicquid beneficii vel clemosine in terris, eccleslis ceterisque possessionibus prefate ecclesic 
sancti Osuualdi rationabiliter collatum fucrit nos quoque similiter gratie regalis auctoritate confirmamus, 
Confirmamus edarn eidern ecclcsic et canonicis ibidern Deo servientibus candem libertatern et c2sdern leges et 
consuetudines quas habent ex confirmatione 11. regis avi patris nostri. Quare volumus et firrniter precipimus 
quod predicta ecclesia sancti Osuualdi et canonici ibidcrn Dco servientes habeant et tencant omnia predicta 
imperpetuum, bene et in pace, libere et quicte, integre ct plenarie cum socha et sacha et toll et them 
infangenetheof et omnibus aliis libertatibus et liberis consuctudinibus in bosco et plano, pratis et pascuis, terris 
et aquis et passagiis et in omnibus locis sicut 11. avus regis patris nostri et 11. patris nostri et IL fratris nostri 
quondam reges Anglic concesscrunt et cartis suis confirmaverunt. Tesdbus: domino Henrico Dublin'c 

archiePiscopo, Willelmo Mariscallo comýite Penbrohc, IL cornite Cestr', Willelmo comite sare, Huberto de 
Burgo iusticiatio nostro, Ihoma B2sset, Ioh2nne Mariscallo, Gaufrido Luterel, Hugone de Bernevall'. Dat' 

per manum, magistri Ricardi de IvIarisc' Cancellarii nostri apud Wodestoke, xxv die lubi anno regni nostri 
septimodecimo. 

* ms tenexud b ms Ukcekna with U dotted for deletion and the first * interlined. c DubeWwith o dotted for deletion. 
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Note: This charter confirms the grants recorded in King Henry 11's general confirmation [11007] and King 
Richard I's [no. 81. There were no new grants recorded in this confirmation. 

10. General confirmation by King Henry III of gifts of his ancestors and others [itemised]. ff5v- 
6r/pp. 8-9 

Westminster, 16june 1227 
Rubric. Carta domini Henrici regis fiIii domini Ioliannis rcgis. 

Henricus Dei gratia rex Anglie, dominus Hybern', Dux Norm, Aquitan' et comes Andeg' archiepiscopis, 

episcopis, abbatibus, prioribus, comitibus, baronibus, iusticiariis, forestariis, vicecomitibus, preposifis, 

ministris, ballivis et fidelibus suis salutem. Sciatis nos intuitu. Dei et pro salute anime nostre et animarum 

antecessorum et heredum nostrorum concessisse et hec carta nostra confirmasse Deo et ecclesie bead Oswaldi 

regis et mardris que iuxta castellum Pontisfracti in loco qui dicitur Nosdai super vivarium sita est et canonicis 
ibidem Deo servicntibus omnes possessiones ciusdem ecclesie sicut Henticus rex avus Henrici regis avi nostri 

eandem ecclesiam constituit et confirmavit. Donationcrn vero quarn predicte martiris ecclesie et eiusdem loci 

canonicis idem rex Henricus fecit vidclicet totum nemus quod circa eandem ecclesiam est et quod dicitur 

nemus sancti Osuualdi imperpetuum eis liberam et solutam concedimus et confirmamus duodecim etiam 
denarios in die de firma nostra propria Eborac'syre quos primodictus Henricus rex ecclcsie sancti Osuualdi et 

canonicis eiusdcm ecclesie regali dono concessit nos ei regali auctoritate imperpetuum concedimus et 

confirtnamus et dirrýdiam carucatam terre in qua predicta ecclesia sita est, et eidem ecclesie adiacet et duas 

bovatas terre in Herdewic' quam similiter terram Robertus de Lasceio cis dedit et concessit, et Radulfus 

Gramaticus quantum ad se inde spectabat ab omni terreno servitio et omnibus regalibus consuetudinibus 
imperpetuum liberam, solutam, et quietam cis confirmamus. Preterea confirmamus donum quod fecit idem. 

rex Henricus predicte ecclesie et canonicis eiusdem loci, videlicet: ecclesias sancti Osuualdi et sancti Aydani 

cum capellis suis de Bamburgo sicut Algarus presbiter eas unquam melius tenuit, et ecclesiam de Tykehilr 

quam edam habent ex dono Turstini archiepiscopi, qui prius eam dono regis Ifenrid primodicti possederat, et 

ccclesiam de Cnaresburg' cum terris et decimis et capellis et omnibus rebus que ad predictas ecclesias pertinet, 

salva Alexandro de Dorsete clerico possessione sua quam in ecclesia ipsa de Cnaresburg' quo advixerit et 
terram que fuit Godrid Mercatoris in Norwico, et consuetudinem que de eadem terra exit. Item in Warsop et 
in Sulcholm' tres bovatas terre et duas partes unius bovate terre ad ut"ra concedimus et confirmamus 

ecclesie sancti Osuualdi et canonicis ibidem servientibus. Donationes etiam quas feceV6drunt predictis 

canonicis principes et nobiles regni nostri regali potest2te confi=amus, videlicet: de Ifugone de Laval 

ecclesiarn de RotheweT et ecclesiam de Ackewrth' et ecclesiam de Fetherstan et ecclesiam de I loderesfeld' et 

ecclesiam de Bateleia cum terris et dccimis et omnibus rebus ad eas pertinentibus et manerium de flesella cum 
servitio OletiL de Willelmo Folioth duo molendina in Nortona et in Frisebia et unam mansur2m in Castello 
Pontisfracti; de Ada de Reinevill'unam bovatam terre in flistoft'; de Rogeto Pictavens'unum molendinum in 
Saxtona; de Swcno filio AilLici unam carucatam terre in Croftona et totum manerium de Winterset in bosco et 
plano, sicut idem Swenus melius tenuit, et de codem Sweno ecclesiam de Felekirk' et ecclesiam de Addewik' et 
medietatem ecclesie de Nfekesburg' cum omnibus rebus ad ipsas ecclesias pertinentibus; de Acelino de Day 

nemus et terram sicut iacet ex occidentali partc ecclesie et stagai sancti Osuualdi et sicut idem Ascelinus eis 
dedit et concessit; de Olerio unam bovatam terre in I leseleia; de Godardo de Crofton' unam bovatam terre 
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in eadem, villa et vastas tetras que sunt in occidentali parte predicte ville quas idem, Godardus et ceteri homines 

ville prefatis canonicis concesserunt; de Iuvena [jid in Torp et in Torp, Rogeri concessione Hugonis de L2val 

sex carucatas terre; de Iugulfo de Matona unam, bovatam terre et unum praturn et unarn piscariam. in Bethal'; 

de Rad[ulfo] de Fetherstan' decern acras terre, de Becca tres acras terre; de Sweno filio Edwini presbiteri 

unarn bovatam terre in Halton'; de Gerbodo ecclesiarn de Warnefeld cum terris et decimis et omnibus rebus 

ad ecclesiarn illarn pertinentibus et tres bovatas terre in eadcrn villa; et de eodern Getbodo et Ms suis 

Willelmo, et Roberto unam. carucatam. terre in Barneburg, de Everaldo unam, bovatarn terre in Tochwith, de 

Willelmo de Arches duas bovatas terre in Hamerton; de Roberto Fossardo ecclesiarn de Brameharn cum xiiij 

bovatis terre que ad ecclesiam, illarn pertinent et ecclesiarn de Warrurn cum quatuor bovatis terre et ecclesiam, 

de Lid' cum decern bovatis terre quas videlicet ecclesias predictus Robertus Fossardus prefatis canonicis dedit 

per manum. Turstini archiepiscopi; de Willelmo Fossardo filio Willelrni Fossardi et Agnete filia eius duas 

carucatas terre in Brameham. et molendinurn eiusdem ville; de dono etiarn Alexandri Painel et Agn[etis] uxoris 

eius viginti acras terre, in eadem villa; de Asketillo de Bolemer duodecirn bovatas terre in eadern villa; de 

Hugone de Muscamp'unam. carucatarn terre in Burton'; de Willelmo filio Nigelli dimidiarn carucatam, terre in 

Bucton'; de Herberto filic, Herberti et Willelmo fratre eius Eborac' thesaur[ario] ecclesiarn de Wiverthorp' 

cum ornnibus eidem. ecclesie pertinentibus concessu Turstini archiepiscopi; de Picoto de Perceio ecclesiam. de 

Boolton'; de Willelmo de Arches et Galfrido filio Pagani capellarn Omniurn Sanctorum. in Tochwith et terrarn 

que capelle adiacet; de Willelmo, con-lite Warenn' et de Rad[ulfb] de Insula et Willelmo, filio eius ecclesiam, de 

Wodekirk'per manum. Turstini archiepiscopi et de eodern Rad[ulfb] et Willelmo, filio Cius duodecirn bovatas 

terre in Morlai; de Rad[ulfb] de Lacel'unam, bovatarn terre in Cumbreworth'; de Swenena unarn mansurarn 
in Eboraco; de Cliberto et Sunnulfo mansuras quas dederunt sancto Osuualdo in Eboe; de Gilberto filio 

Gocelini sex bovatas terre in Sticheswald' et molendinurn de Eskbi; de Lefixino filio Anieti duas bovatas terre 
in Cramtona; de Stephano, con-lite Moriton' et de Rogero de Lymes' capellano cius ecclesiarn sancti Osuualdi 

de Makesfeld'; de Atropio filio Humfridi Hasteng unum. molendinum. cum terra que eidern molendino 

pertinet in SaIdeford, et ecclesiarn de Lcvinton' et ecclesiam, de Chebesei et ecclesiam. de Neubold', et de 

Amfrido fratre eiusdern Atropii et Lecelina matre Humfridi ecclesiarn de Heseleia et ecclesiam. de Wytenes 

cum omnibus rebus cisdern eccIcsiis pertinentibus testimonio Turstini archiepiscopi; de Alicia uxore Rad[ulfi] 

Chenesdut et de Simone et Hugone filiis eius ecclesiam. de Chcdendon' et ecclesiarn de Langeleg' et ecclesiam 
de Cherlwerton'et in Salden'duas hidas terre et in Muleston' quindecim. acras terre; de Roberto filio I lerberd 

de Beston'duodecim, acras terre in Morlai. Confirmainus etiam donurn quod Osbertus Silv2nus fecit ecclesie 

sancti Osuualdi scilicet totarn terram, suarn de Swinton' duas scilicet carucat2s terre ad utware; de Alexandro 
Painel unarn carucatarn terre que vocatur Haou in 11alctona et in eadern villa terras quas dedetunt predicte 
ecclesie Swenus filius Edwini et Iordanus Painel ct in Thimesco, terras quas dcderunt Rad[ulfus] ct lordanus 
de Laceio et in eadern villa tres bovatas terre et dimidiam. de dono Ade de Novo MCMM; de Oya de Bosevill' 

tres bovatas terre et sex acras et unum tofturn quod fuit Huscharl. in Barneburg' et unurn molendinurn de 
Herleton' quod pertinet ad eandem villarn de Barneburg'. Concedimus etiarn confirm2mus ecclesie sancti 
Osuualdi et canonicis eiusdern ecclesie ut h2beant feriarn apud Nostlei sicut rex Henricus avus regis 11. avi 
nostri duobus diebus ante festum sancti Osuualdi et in die festi et duobus diebus post festurn concessit eisdem 
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et bene, et quiete, et honorifice eam teneant cum omnibus consuetudinibus suis que ferie pertinere debent et 

omnes homines ad ipsam. feriam. venientes et inde redeuntes cum omnibus rebus suis firmam pacern nostram 
habeant et nuHus eos disturbet nec aliquam. conturneliam seu iniuriarn cis faciat super decem libras 
forisfacture. Confirmamus etiam. eisdern canonicis ecclesiarn de Bredona cum omnibus pertinendis suis. Et 

preterea quicquid beneficii vel elemosine in terris, ecclesiis ceterisque possessionibus prefate ecclesie sancti 
Osuualdi rationabiliter coHaturn fuerit, nos quoque similiter gratie regalis auctoritate confirmamus. 
Confirmamus etiarn eidem ecclesie et canonicis ibidem. Deo servientibus eandern libertatern et easdem lege3 

quales habent ex confirmatione regis Henrid avi regis Henrid avi nostri. Quare volumus et firmiter 

precipimus quod predicta ecclesia sancti Osuualdi et canonici ibidem V6v] Deo servientes habeant et teneant 

omnia predicta imperpetuum bene et in pace, libere et quiete, integre et plenarie cum sok et sak et toU' et 
thearn et infangenethef et omnibus ahis libertatibus et liberis consuctudinibus in bosco et plano, pratis et 
pascuis, terris et aquis, et passagiis, et in omnibus locis sicut rex Henricus avus regis Henrici avi nostri et idern 

rex Henticus avus noster et Rex Ricardus avunculus noster et dominus Iohannes rex pater noster quondam 
reges Angl' eis concesserunt et cartis suis confirmaverunt. Mis testibus R. Saresbir, P. Winton', I. Bathon' et 
'M. Norwic'episcopis, H. de Burgo comite Kantie iusticiario Angl', Martino de Pat[es]hul, Ilome de Nfulton', 
WiUelmo filio Warini, Rad[ulfo] filio, Nicholai et Godefrido de Craucumb'tunc senescallis nostris, Henrico de 
Audideleg', Hentico de CapeUa, et alfis. Dat' per manurn venerabilis patris Rad[ulfi] Ciccstr' episcopi 
cancellarii nostri apud Westmon' sextodecirno die Iunii anno regni nostri undecirno. [f6v] 

Note: This charter confims the grants recorded in King I lenry 11's general confirmation [BOO71, King Richard I's 
[no. 81 and Kingjohn's (no. 91. There were no new grants recorded in this confiffnation. 

11. General confirmation by King Stephen of the grant of King Henry I for a rive day fair at Nosten 
on the feast day of St Oswald, two days before and after (3 -7 August), just as they had during the 
time of King Henry 1. f6v/p. 10 

Rubric Carta domini Stcphani regis Pe feria]a. 
Oxford, [22 December 1135 x 24june 1139) 

Stephanus Dei gratia rex Anglie ct dux Norm' Turstino, Eborac' archiepiscopo et Ilberto de Laceio et 

vicecomiti et omnibus baronibus et fidelibus suis Francis et Anglicis Ebor2cisyre salutem. Sciatis me 
concessisse canonicis sancti Osuualdi ut habeant feriam 2pud Nostel duobus diebus ante festum sancti 
Osuualdi et in die festi et duobus diebus post festurn et bene et in pace [eam te dottedfor dekfion by black and 

, gh in re4 et honorifice eam teneant cum omnibus consuetudinibus sui e cri pr leuers kned throu s qu fee tinere 
debent sicut melius tenuerunt tempore regis Ilenrici et sicut ipse precepit per cartam suam. Et omnes 
homines ad ipsam feriarn venientes et inde redeuntes cum omnibus rebus suis firmam pacem meam habeant 

et nuUus eos disturbet nec aliquam conturneliarn sive iniuriarn cis faciat super x libras forisf2cture. Test' 

episcopo Carlol'et Rogerob canceHario. Apud Oxinef'. 

I added at later time in lighter ink. b ms reg' 
Piinled. EYC III, no. 1441 dated 1135-1139; RRAN 3, no. 621. 

Note: Date based on the tenure of Roger le Pocr as royal chanceHor. lie right to this fair was initiaUy granted by 
King 11cnry I in 1119 x 1123 [no. 42]. This is the only mention of llbcrt OD de Lacy in the cartulary [see Chapters 
11 and 111]. 
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12. Confirmation by King Stephen that Prior Savard and the canons shall hold all gifts made by King 
Henry I and any others, as they had on the day of King Henry I's death. f6v/p. 10 

Uncoln, [c. April 1154 x 25 October 1154] 
Rubdc Carta domini Stephani regis. 

Stephanus rex Angl' archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus, vicecornitibus, baronibus et omnibus 

ministris et fidelibus suis tocius Anglie salutem. Sciatis me concessissc et confirmasse Dco et cccicsie sancti 
Osuualdi et Seuardo priori et canonicis regularibus ibidem Deo scrvicntibus imperpetuum optinenda omnia 
dona illa que rex Henricus avunculus meus cis dedit, et quecumque eis alii fideles dedcrunt vel canonice in 

futuro dederint, et quecumque tenuerunt die qua rex Henricus fbit vivus et mortuus, de quocumquc 

tenuissent. Quare volo et firmiter precipio quod bene et in pace et libere et quiete teneant sicut unquam 

melius et quiedus tenuerunt. I" Nigello episcopo de Ely et Ricardo de Curci ct Rad[ulfo] dc Haia et Adam de 

Beluer. Apud Linc'. 

Printed- EYC III, no. 1447 dated 1153-1154; RRAN3, no. 624. 
Note: Date based on Prior Savard's first occurrence as Prior between April x8 June 1154 [Knowles, fleak 1, p. 
283] and the death of King Stephen [25 October 1154]. 

13. Mandate by King Stephen that Bishop Adclulf of Carlisle and the canons of Nostell shall hold 
their churches, lands and tenures as they had at the death of King Henry 1. f6v/p. 10 

Reading, [22 December 1135 x 8june 1154] 
Rmbric Carta domini Stephani rcgis. 

Stephanus rex Angl' archepiscopo Eborac' et iusdcfds] et viccc[oniial et omnibus ministris suis de Eborac'sy? 

et omnibus dominis de quibus Adelolfus episcopus Carlol' et canonici [tenent dekle4 sancti Osuualdi tenent, 

salutem. Precipio quod Adelolf' episcopus Carlol' et canonici sancti Osuualdi tencant omncs ccclesias suas et 

terras et omnes tenuras suas de quocumque tencant ita benc et in pace et honorifice sicut melius tenuerunt et 
inde saisid fuerunt die qua rex Henricus fuit vivus et mortuus. Et si super hoc dc aliqua re sunt iniuste et sine 

iudicio dissaisid' resaisiantur ne super hoc inde clamorem audiam. 7" W. Mart[el]'. Apud Rading. 

Ims dismit 
Printed: EYCIII, no. 1443 dated 1135-c. 1140; RRAN3, no. 620. 

Note: Date based on reign of Mng Stephen and election of Prior Savard. Adelulf resigned as prior of St Oswald 
c. 1153xl 154 and before Savard's adirýission by Archbishop Murdac April x8 June 1154 [nos. 541,542,998). 
AdclWf was consecrated Bishop of Carhsle in 1133 and remained so until his death in 1157. It is probable that 
this grant was whilst Adclulf was both bishop and prior and before the election of Savard. 

14. Grant in perpetual alms by King Stephen of three bovates of land in Swinton which William 
Malesoures had held. f6v/p. 10 

London, [1136 x 1154] 
Rubric. Carta domini Stephani regis. 

Stephanus rcx AngPlustic[tariis] et viccc[ornitibus] ct baronibus et ministris et omnibus fidclibus suis Francis" 

ct Anglicis de Eborac'syr'. salutem. Sciatis me dedisse ct concessissc Deo et cccIcsie sancti Osuualdi et 
canonicis ibidcm Deo servientibus trcs bovatas terre in Swinton' in pcrpctuam clemosinam, Was scilicct quas 
WiUelmus Malesoures tcnuit. Quare volo a ru-miter precipio quod predicta ecclesia et canonici tcffam illarn 
bene et in pace et libere et cluietc tcneant et habcant cum omnibus libertatibus et libcris consuctudinibus 
eidem terrc pertinentibus. T. W. Mart[el]'ct Roberto dc vee et Fulc[one] dc Oilli. Apud Lond'. 
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a ms Fradr 
Printed: EYCXII, no. 81 dated 1135-54; RRAIV3, no. 625. 

Note: Dates based on William Martel's tenure as royal steward from 1136 until he was dismissed in 1154. William 
Malesoures occured before 1133 when his services were granted to St Clements's nunnery, York, by Archbishop 
Thurstan [EYCXII, no. 81]. His land may have been in the king's hands at this time. 

15. Mandate by King Stephen to the sheriffs and justices of Staffordshire and Warwickshire that 
Salomon, clerk, and son of Humphrey (1) Hasteng, and the churches he holds of St Oswald shall be 
peaceful and quit of gelds, pleas and all customs as in the time of King Henry I and before. f6v/p. 10 

Northampton [1136 x 1141] 
Rubric. - Carta domini Stephani regis. 

Stephanus rex Angl' vic[ecomitibus] et ministris suis de Stadf et de Warwicsir' salutem. Precipio quod 
Salomon clericus filius Unfredi Hasteng et ecclesia sancti Osuualdi quas ipse tenet de priori et canonicis sint 

ita in pace et quiete de geldis et placitis et omnibus consuetudinibus sicut unquam melius fuerunt tempore 

regis Henrid et ante. T. HugBig[od]. Apud North'. 

Ptinted. EYCIII, no. 1444 dated 1135-c. 1140; RRAN3, no. 623. 
Note: Dates are based on Ilugh Bigod who appeared briefly as royal steward of the household under King 
Stephen in 1136 but had deserted to Empress Matilda by 1141. A similar grant was made by King llcnry I [no. 
25]. See no. 25 for comments on Salomon. 

16. Mandate by King Henry I to Walter Espec and Ansketil [de Bulmet], the sheriff and his officials 
of Yorkshire to permit the prior and canons to hold their land of Burton Fleming in peace. f6v/p. 10 

Woodstock, [1123 x 1129] 
Rubrir Carta domini Henrid regis primi. 

Henricus rex Angl' Waltero Espec et Anschetfl1i vicecomid et ministris suis de Eborac'sira salutem. Precipio 

vobis quod pertnittatis priorem et canonicos de sancto Osuualdo tenere terram suarn de Burton' et omnes res 

suas ita bene et in pace et honorifice sicut unquam melius hucusque tenuerunt et sicut concessi eis per mea 

alia brevia. T. G. canceUario. Apud Wodestoc'. 

hinted- EYCII, no. 1163 dated 1124-1129. 
Note: Dates based on Geoffrey Rufus' tenure as royal chancellor (1123-1133) and Ansketil dc Bulmer as shcriff 
of Yorkshire (c. 1 115 - 1128/29) [Ormrod, Yorks Sberiffs, p. 491. The land in Burton Mcming is probably that 
granted by Hugh de Muscamp (no charter survives) which was confirmed by King Henry I and in his general 
confirmation [no. 30, B0041. 

17. Mandate by King Henry Il to the bishop of Durham that the prior and canons may have their 
church of Bamburgh [Northumberland] with all lands and tithes as granted in his charter and the 
charter of King Henry L f6v/p. 10 

Nottingham [c. 1 165 x December 1175, possibly August 1175] 
Rmbric. Carta domini Henrici regis secundi. 

Henricus rex Angl' et dux Norm' et Aquie et comes Andeg' episcopo Dunolm' salutem. Precipio quod prior 
de sancto Osuualdo et canonici ciusdem loci habeant et tencant ecclesiam suam de Bamburgo' cum omnibus 

pertinentiis suis tam in tcrris et decin-ýs quam in omnibus aliis ad cam pertinentibus ita bene Ct in pace ct libere 

et quiete et iuste et plenaric et integre et honorifice sicut carta regis Henrici avi mci et cart2 mea testantur et